Глава

 муниципального образования

городского округа «Ухта» –

председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Ухта»

	[image: image1.png]

	«Ухта» кар кытшлöн

муниципальнöй  юкöнса

юралысь-

«Ухта» кар кытшын

муниципальнöй юкöнлöн

Сöветса веськöдлысь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 28 февраля 2019 г.

                                                                      №_12
г. Ухта, Республика Коми

О проведении собрания граждан

На основании статьи 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 23 Устава МОГО «Ухта»,  решения Совета МОГО «Ухта» от 03.08.2016 № 79 «Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания граждан в муниципальном образовании городского округа «Ухта», Указа Главы Республики Коми от 13.05.2016 № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми», Постановления Правительства Республики Коми от 20.05.2016 № 252 «О мерах по реализации Указа Главы Республики Коми от 13.05.2016 № 66 «О проекте «Народный бюджет» в Республике Коми»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 04 апреля 2019 года в 15-00 часов в клубе МУ «Централизованная клубная система», расположенном по адресу: г. Ухта, пст. Седъю, ул. Центральная, д. 5, собрание граждан по теме:

1) Ремонт входной группы в клубе-филиале пст. Седъю.

2) Обустройство детской спортивной площадки в пст. Седъю.

2. Определить инициатором проведения собрания граждан главу МОГО «Ухта»
- председателя Совета МОГО «Ухта».

3. Назначить следующий состав Комиссии по подготовке и проведению собрания граждан:

·  Филиппова Т.А. – заместитель председателя Совета МОГО «Ухта», председатель Комиссии;
·  Артемьев П.П. – первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя Комиссии (по согласованию);
·  Метелева М.Н. – заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» (по согласованию);

·  Быкова О.В. – начальник МУ «Управление культуры» администрации МОГО «Ухта» (по согласованию);
·  Кувшинов Д.В. – начальник МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта» (по согласованию);
·  Носов В.И. – начальник Управления по работе с территориями администрации МОГО «Ухта» (по согласованию);

- Халикова Е.Р. – заведующий отделом по организации деятельности Совета МОГО «Ухта» администрации МОГО «Ухта», секретарь (по согласованию).
4. Определить место предварительного ознакомления населения с темой, вынесенной для обсуждения на собрании граждан, - Совет МОГО «Ухта» (г. Ухта, ул.Бушуева, д. 11, каб. 304).

5. Осуществить информирование населения о проведении собрания граждан  посредством публикации настоящего постановления в Информационном бюллетене Совета и администрации МОГО «Ухта» «Город»,  размещения информации на официальном сайте Совета МОГО «Ухта» в сети «Интернет», а также публикации объявления о проведении собрания граждан в Информационном бюллетене Совета и администрации МОГО «Ухта» «Город», размещения объявления на официальном сайте Совета МОГО «Ухта» в сети «Интернет».
Глава МОГО «Ухта» -

председатель Совета МОГО «Ухта»

          Г.Г. Коненков